predpisov a v súlade s ponukou Zhotoviteľa . 

2. Cena Diela je stanovená nasledovne : 
zmluvná cena bez DPH v eur : 
slovom: 
sadzba DPH 20 % a výška DPH v eur : 
slovom : 
Ce lková zmluvná cena vrátane DPH v EUR: 
slovom : 
(ďalej ako „Cena Diela") 

6.360,00 
šesťtisíctristošesťdesiat eur 
1.272,00 
tisícdvestosedemdesiatdva eur 
7.632,00 
sedemtisícšesťstotridsaťdva eur 

3. V Cene Diela sú obsiahnuté všetky priame a nepriame náklady na úplné a kvalitné zhotovenie 
Diela podľa Zmluvy. 

4. Práce naviac, zmeny a doplnky požadované Objednávateľom nad rámec dohodnutého v 
predmete Zmluvy musia byť predmetom písomného dodatku k Zmluve.